Prix exceptionnel
sur cuisine d’'exposition

Montant
de I'agencement
Fr. 43'747 .-

Economisez
Fr. 21'873.-

Prix spécial rendu, posé
NET TTC Fr. 21'874.-

Cuisine Gétaz modele Glasline / Bari

Important :

Cet agencement de cuisine est vendu en I'état.

Certains éléments peuvent avoir été rayés ou marqués lors du montage.
Aucune réclamation ne sera acceptée a ce sujet.
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Cuisine GETAZ - Glasline / Bari

Meubles

Exécution des faces
Couleur des faces
Socle

Poignées

Collecte de déchets
Table & manger
Plan de travail

Prix brut HT

GLASLINE facade verre mat - BARI facade mélaminé
Blanc cristal - Imitation chéne noueux naturel

Alu coloris inox pelliculé

7173 Profilé poignée gorge coloris inox

EISINGER Sorter 350 Composta 60 - 121.0032.745
Stratifié avec chants épais - Imitation chéne noueux naturel
DEKTON ARIANE - épaisseur 20 mm

Appareils électroménagers, évier et robinetterie

Réfrigérateur
Four

Four a vapeur
Lave-vaisselle
Plan de cuisson
Hotte

Evier
Robinetterie

Prix de I'agencement de cuisine

MIELE K 37682 IDF

MIELE H 6660-60 BPED

MIELE DG 6600-60 ED

MIELE G 16582-60 SCVI

MIELE KM 6347 EDST

MIELE DA 3596

EISINGER EDX110 50 - 122.0200.127 Fr.

EISINGER - 115.0014.133 Fr.
Total HT
Rabais sur total
TAR
Total HT

TVA 8.00%
Total TTC

1'180.00
1'070.00

Notre prix comprend les prestations suivantes:

Etude, planification, devis, contréle des mesures,
livraison et montage de I'agencement
(sans les raccordements électriques et hydrauliques)

Nos conseillers de vente sont a votre disposition pour vous aider a planifier votre nouvelle cuisine

selon vos plans, vos godts et vos désirs. Fixez d'ores et déja un rendez-vous personnalisé.

Prix Janvier 2016

Info interne: 500303/1/8

Garantie pour les meubles

o N
DGETAZ

Rabais

30%
25%

5%

Cuisines Gétaz

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Prix net HT

22'078.29

5'540.00

2'324.05
2'905.55
2'294.45
2'391.65
2'118.05
1'286.10
826.00
802.50
42'566.64
2'128.33
68.95
40'507.26
3'240.58

fr. 43'747.00
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