

# Prix exceptionnel sur cuisine d'exposition



Montant  
de l'agencement  
Fr. 43'747.-

Economisez  
**Fr. 21'873.-**

Prix spécial rendu, posé  
NET TTC Fr. 21'874.-

Cuisine Gétaz modèle Glasline / Bari

Important :

Cet agencement de cuisine est vendu en l'état.

Certains éléments peuvent avoir été rayés ou marqués lors du montage.

Aucune réclamation ne sera acceptée à ce sujet.

# Cuisine GETAZ - Glasline / Bari



## Meubles

		Prix brut HT	Prix net HT
Exécution des faces	GLASLINE façade verre mat - BARI façade mélaminé		
Couleur des faces	Blanc cristal - Imitation chêne noueux naturel	Fr.	22'078.29
Socle	Alu coloris inox pelliculé		
Poignées	7173 Profilé poignée gorge coloris inox		
Collecte de déchets	EISINGER Sorter 350 Composta 60 - 121.0032.745		
Table à manger	Stratifié avec chants épais - Imitation chêne noueux naturel		
Plan de travail	DEKTON ARIANE - épaisseur 20 mm	Fr.	5'540.00

## Appareils électroménagers, évier et robinetterie

			Rabais
Réfrigérateur	MIELE K 37682 IDF	Fr.	2'324.05
Four	MIELE H 6660-60 BPED	Fr.	2'905.55
Four à vapeur	MIELE DG 6600-60 ED	Fr.	2'294.45
Lave-vaisselle	MIELE G 16582-60 SCVI	Fr.	2'391.65
Plan de cuisson	MIELE KM 6347 EDST	Fr.	2'118.05
Hotte	MIELE DA 3596	Fr.	1'286.10
Evier	EISINGER EDX110 50 - 122.0200.127	Fr.	826.00
Robinetterie	EISINGER - 115.0014.133	Fr.	802.50
	Total HT	Fr.	42'566.64
	<b>Rabais sur total</b>	<b>5%</b>	<b>Fr. 2'128.33</b>
	TAR	Fr.	68.95
	Total HT		40'507.26
	TVA 8.00%	Fr.	3'240.58
<b>Prix de l'agencement de cuisine</b>	<b>Total TTC</b>	<b>Fr.</b>	<b>fr. 43'747.00</b>

## Notre prix comprend les prestations suivantes:

Etude, planification, devis, contrôle des mesures,  
livraison et montage de l'agencement  
(sans les raccordements électriques et hydrauliques)

Nos conseillers de vente sont à votre disposition pour vous aider à planifier votre nouvelle cuisine selon vos plans, vos goûts et vos désirs. Fixez d'ores et déjà un rendez-vous personnalisé.

Garantie pour les meubles

Cuisines Gétaz

5 ans